广州市工业和信息化局关于组织开展第五批
市级工业设计中心认定和前三批复核

工作的通知

各区工业和信息化主管部门，各有关单位：

为增强我市工业设计创新能力，发挥工业设计对制造业立市

的重要支撑作用，推动生产服务业与制造业融合发展，根据《广

州市市级工业设计中心认定管理办法（修订）》（穗工信规字

〔2021〕6号，见附件 1，以下简称《管理办法》），我局决定开

展第五批市级工业设计中心认定及前三批复核工作，现将有关事

项通知如下：

一、第五批市级工业设计中心认定

（一）认定范围

重点面向装备制造、都市消费、电子信息等（包括但不限于）

行业领域，分企业工业设计中心、工业设计企业两类进行认定，

申报数量不限。

（二）认定要求

申报单位须符合《管理办法》有关条件，并按申报系统要求

提交申报材料（详见附件 2-4）。

广 州 市 工 业 和 信 息 化 局

— 2 —

（三）认定流程

1.申报方式

申报主体通过广州市工业和信息化发展专项资金项目管理

系统(以下简称“申报系统”，http://shenbao.gxj.gz.gov.cn/，技术支

持电话：技术支持电话：020－83757015，技术支持 QQ客服：

1428954896）申报。

2.企业申报流程（8月 26日-9月 25日）

（1）注册：首次使用申报系统（http://shenbao.gxj.gz.gov.cn/）

的企业，请点击申报系统首页“企业注册”链接，在广东省统一身

份认证平台注册企业管理员账号（法人注册）。完成注册后，跳

转回申报系统，补充核对企业基础信息后，可通过“申报人管理”

创建本单位项目申报人账号。

如企业在“广东省统一身份认证平台”已有法人账号，可通过

申报系统首页“企业管理员”跳转至“广东省统一身份认证平台”，

通过认证后登录企业管理员账号。

（2）填报：用项目申报人账号登录后即可填报申报材料，

填报完毕后提交企业管理员审核。

（3）网上提交：企业管理员审核完毕后，在系统提交给区

初审。申报系统于 8月 26日 9:00开放申报，9月 25日 17:00关

闭申报通道，企业须在 9月 25日 17:00前完成网上首次提交，逾

期不予受理，若被退回修改，须在 9月 27日 17:00前提交，此后

— 3 —

系统将关闭提交通道。本次采用无纸化评审，申报单位应按要求

编制申报材料网上申报。如有纸质材料报送要求，另行通知。

2.区主管部门工作流程：（8月 26日-10月 10日）

（1）按《管理办法》规定的条件，对企业申报资料的完整

性、符合性进行审核，若需退回企业修改、补充的申报材料，须

在 10月 8日 18:00前在系统完成审核提交工作，此后系统将关闭

审核通道。

（2）完成审核后，于 10月 8日 18:00前在系统上提交给主

管处室，并做好申报及复核汇总，于 10月 10日前正式行文推荐

至市工业和信息化局。各区盖章书面推荐文件须在系统上传。

二、前三批市级工业设计中心复核

各区工业和信息化主管部门组织前三批认定的市级工业设

计中心在线填报复核材料并进行初审。复核材料申报系统、报送

时间要求与申报第五批市级工业设计中心一致。复核所需材料按

申报系统所列要求提供（详见附件 6-8）。

附件：1.广州市市级工业设计中心认定管理办法（修订）

2.广州市市级工业设计中心申请表（企业工业设计中

心）

3.广州市市级工业设计中心申请表（工业设计企业）

4.申报材料清单

5.新认定推荐汇总表（各区填写）

— 4 —

6.广州市市级工业设计中心复核申请表（企业工业设

计中心）

7.广州市市级工业设计中心复核申请表（工业设计企

业）

8.复核材料清单

9.前三批市级工业设计中心名单

10.前三批复核汇总表（各区填写）

广州市工业和信息化局

2023年 8月 17日

(联系人:广州市工信局，贺灿明,电话:83123981；广州市工业

设计行业协会，陈君裕，电话：31600876，18826057472)

附件 2

广州市级工业设计中心

申 请 表
（企业工业设计中心）

企业名称（盖章）：

工业设计中心名称：

所在区：

申报联系人及联系方式：

填报日期： 年 月 日

1

填 表 须 知

1.填写本申请表应确保所填资料真实准确。

2.本申请表需用黑色笔或电子方式填写，要求字迹清楚。

3.本申请表所有填报项目页面或表格不足时，可另附页

面或增加表格。

4.所填事项中涉及批准、获奖、知识产权及地方政府制

定政策、规划等事项，需附相关佐证材料。

2

企 业 声 明

1. 本单位同意遵守《广州市级工业设计中心认定管理办

法（修订）》等相关规定，自愿向广州市工业和信息化局（以

下简称“市工信局”）提出市级工业设计中心申请。

2.本企业自愿遵守国家、省、市有关规定。

3.本企业自愿提供市级工业设计中心审查、管理、监督

所需的数据资料，并为其审查工作提供方便。

4.本企业所提供的申请表内容和附件材料均属实，若出

现问题，愿承担一切责任。

申请企业法人代表（签名）：

年 月 日

3

一、申报企业情况（一）

单位：万元、万美元、个、%

申报企业名称

所属行业

经营地址

基

本

情

况

成立时间 所有制性质

法定代表人 职工人数

银行信用等级
工业设计资金是否

独立核算/辅助帐

实收资本
2022年末资产

总额

2022年末固定

资产净值

2022年末资产

负债率

企业是否属于 □上市企业 □高新技术企业 □其他

主

要

经

济

指

标

2021年营业收

入
2022年营业收入

其中：2021年工

业设计服务收

入及占比

其中：2022年工业

设计服务收入及占

比

2021年净利润 2022年净利润

2021年税金 2022年税金

2021年研发支

出
2022年研发支出

4

主

要

产

品

产品名称 产能 上年度产量
国内市场占有

率

5

申报企业情况（二）

企业技术中心、研发中

心建设情况

获国家级、省部级科技

奖情况

参与制订国际、国家标

准情况

质量品牌建设情况

承担国家、省重点工程

或项目情况

履行社会责任情况

企业未来两年规划情况

企业主要经济指标、主导产业和产品、自主创新能力建设、信息化建设、质

量品牌建设等有关规划情况。

6

二、工业设计中心情况（一）

单位：万元、平方米、个、%

工业设计中心名称

基

本

情

况

成立时间 场所面积

资产总额 职工人数

运营模式 □独立核算 □非独立核算

人

员

构

成

管

理

人

员

人员 姓名 职务 联系电话

负责人

联系人

专

业

人

员

工业设计从业人数

其中：具有大学本科及以上学历人员（含有技

师二级及以上职业资格人员、有高级专业技术

职务人员）及占比

近两年主要指标 2021 年 2022 年 两年总额

投

入

情

况

工业设计专项研发经费支出额

占企业研发投入比重

其中：工业设计人员经费支出

运

行

情

况

中心运营经费支出

其中：培训费用

工业设计服务外包额

承担工业设计项目数

其中：完成项目数`

产业化项目数

拥有自主知识产权成果数

其中：产业化成果数

近两年获国内外授专利、版权等数量

其中：授权实用新型

授权外观设计

授权发明专利

7

授权版权及其他著作权

8

工业设计中心情况（二）

单位：万元、%

市级以上工业设计奖项情况

获奖作品 工业设计奖项名称 获得时间 授奖部门(或机构)

主要设计成果

项目名称 客户企业
完成交付时

间
设计成果产业化及效果

主要硬件设施

仪器设备名

称
台（套）数 原值 购置时间 自有或租赁

主要工业设计软件

软件名称 数量（套） 价值 使用情况 是否国产

主要绩效目标

年份 产值或营业收入 净利润 税金
工业设计产业

化（产品）数

2023

2024

9

工业设计中心情况（三）

中心运营等有关情况

中心组织体系、运营模式、产学研合作及专业人员培训等情况，以及开展工

业设计宣传推广、提供公共服务的相关情况。

中心今后两年目标与规划情况

中心今后两年组织体系建设、运营模式创新、人才队伍建设等规划措施，预

计产生的经济效益和社会效益等情况。

10

工业设计中心情况（四）

工业设计团队带头人及主要成员情况

基

本

情

况

姓 名 性 别

出生年月 国 籍

公司职务 联系电话

职

称

学

历

专业职称

学历、学位

（毕业院校及专业）

工

作

经

历

及

成

绩

从事工业设计领域的主要工作经历和取得的成绩。

注：本表由工业设计团队带头人及 2-3 位主要成员填写

附件 3

广州市级工业设计中心

申 请 表
(工业设计企业)

工业设计企业名称（盖章）：

所在区：

主要服务领域：

申报联系人及联系方式：

填报日期： 年 月 日

1

填 表 须 知

1.填写本申请表应确保所填资料真实准确。

2.本申请表需用黑色笔或电子方式填写，要求字迹清楚。

3.本申请表所有填报项目页面或表格不足时，可另附页

面或增加表格。

4.所填事项中涉及批准、获奖、知识产权及地方政府制

定政策、规划等事项，需附相关佐证材料。

2

企 业 声 明

1. 《广州市市级工业设计中心认定管理办法（修订）》

等相关规定，自愿向广州市工业和信息化局（以下简称“市

工信局”）提出市级工业设计中心申请。

2.本企业自愿遵守国家、省、市有关规定。

3.本企业自愿提供市级工业设计中心审查、管理、监督

所需的数据资料，并为其审查工作提供方便。

4.本企业所提供的申请表内容和附件材料均属实，若出

现问题，愿承担一切责任。

申请企业法人代表（签名）：

年 月 日

3

工业设计企业情况（一）

单位：万元、个、%

申报企业名称

经营地址

基

本

情

况

成立时间 注册资本

法定代表人 职工人数

所有制性质 主要服务领域

银行信用等级

工业设计资金

是否独立核算/

辅助帐

实收资本
2022年末资产

总额

2022年末固定资产

净值

2022年末资产

负债率

企业是否属于 □上市企业 □高新技术企业 □其他

专

业

人

员

工业设计从业人数

其中：具有大学本科及以上学历人员（含

有技师二级及以上职业资格人员、有高

级专业技术职务人员）及占比

近两年主要指标 2021 年 2022 年 两年总额

经

济

指

标

公司产值或营业收入

其中：工业设计服务收入

及占比

净利润

税金

工

业

设

计

工业设计项目完成数

承担服务外包项目数

其中：承担国外项目数

4

两年内获国内外授权设计类

专利、版权等数量

其中：授权实用新型

授权外观设计

授权发明专利

授权版权及其他著作权

工业设计企业情况（二）

单位：万元、%

市级以上工业设计奖项情况

获奖作品 工业设计奖项 获得时间 授奖部门(或机构)

主要设计成果

项目名称 客户企业 完成交付时间 设计成果产业化及效果

主要硬件设施

仪器设备名称 台（套）数 原值 购置时间 自有或租赁

主要工业设计软件

软件名称 数量（套） 价值 使用情况 备注

主要绩效目标指标

年份 产值或营业收入 净利润 税金
工业设计产业

化（产品）数

2023

2024

工业设计企业情况（三）

企业运营等有关情况

企业现在的组织体系、运营模式、产学研合作及专业人员培训等情况，以及

开展工业设计宣传推广、提供公共服务的相关情况。

今后两年目标与规划情况

企业今后两年组织体系建设、运营模式创新、人才队伍建设等规划措施，预

计产生的经济效益和社会效益等情况。

1

工业设计企业情况（四）

工业设计团队带头人及主要成员情况

基

本

情

况

姓 名 性 别

出生年月 国 籍

公司职务 联系电话

职

称

学

历

专业职称

学历、学位

（毕业院校及专业）

工

作

经

历

及

成

绩

从事工业设计领域的主要工作经历和取得的成绩。

注：本表由工业设计团队带头人及 2-3 位主要成员填写

1

附件 4

申报材料清单

一、企业工业设计中心申报材料清单

（一）《市级工业设计中心申请表》（企业工业设计中心）；

（二）企业 2021-2022 年工业设计中心专项审计报告（含企

业生产经营、研发支出等主要数据，工业设计中心专项研发经费

年支出、已授权设计类专利及版权、工业设计从业人员等情况及

明细表）

（三）企业营业执照复印件；

（四）独立的工业设计中心证明材料（包括但不限于企业内

部成立工业设计中心的通知、中心架构图、内部制度以及股东决

议或会议纪要等复印件）；

（五）近两年工业设计成果获得国内外授权设计类专利、版

权及其他著作权、设计项目等清单（含产品或项目名称、专利名

称、专利号、 权利人、授权单位、授权时间等）；

（六）企业成立以来获得市级以上工业设计奖项证书复印

件；

（七）主要工业设计成果产业化证明材料；

（八）两年内（截至申请日期）企业未发生重大质量或安全

事故，没有侵犯知识产权等违法行为或涉嫌违法正在接受有关部

门审查的证明或企业对上述情况的承诺书；

2

（九）在“信用中国 ”网站企业自身信用情况的查询截图。

（十）其他有关材料。

二、工业设计企业申报材料清单

（一）《市级工业设计中心申请表》（工业设计企业）；

（二）企业 2021-2022 年专项审计报告（含企业经营、研发

支出等主要数据，工业设计服务收入、投入、已授权设计类专利

及版权、工业设计从业人员等情况及明细表）；

（三）企业营业执照复印件；

（四）近两年获得国内外授权设计类专利、版权及其他著作

权、设计项目等清单（含产品或项目名称、 专利名称、 专利号、

权利人、 授权单位、 授权时间等）；

（五）企业成立以来获得市级以上工业设计奖项证书复印

件；

（六）主要工业设计成果产业化证明材料；

（七）两年内（截至申请日期）企业未发生重大质量或安全

事故，没有侵犯知识产权等违法行为或涉嫌违法正在接受有关部

门审查的证明或企业对上述情况的承诺书；

（八）在“信用中国 ”网站企业自身信用情况的查询截图。

（九）其他有关材料。

三、其他要求

对涉及《管理办法》中有硬性指标要求，例如，工业设计中

心成立时间、工业设计从业人员、专利数量、工业设计专项研发

3

费用；工业设计企业服务收入、工业设计从业人员、专利数量等；

申报材料须有明确的佐证材料，并可进行合理的追溯。

请认真编写目录和页码；数据部分用表格形式。

附件5

___区新认定推荐汇总表

序号 申报单位 所在区 申报类别 所属行业 中心名称 工业设计中心地址 联系人 职务 联系电话

附件 6

广州市级工业设计中心

复 核 申 请 表

（企业工业设计中心）

企业名称（盖章）：

工业设计中心名称：

推 荐 单 位：

联 系 人及电话：

填报日期： 年 月 日

1

企 业 声 明

1. 本单位同意遵守《广州市级工业设计中心认定管理办

法（修订）》等相关规定，自愿向广州市工业和信息化局（以

下简称“市工信局”）提出市级工业设计中心复核申请。

2.本企业自愿遵守国家、省、市有关规定。

3.本企业自愿提供市级工业设计中心审查、管理、监督

所需的数据资料，并为其审查工作提供方便。

4.本企业所提供的申请表内容和附件材料均属实，若出

现问题，愿承担一切责任。

申请企业法人代表（签名）：

年 月 日

2

一、复核企业情况

单位：万元、个、%

申报企业名称

所属行业

经营地址

基

本

情

况

成立时间 所有制性质

法定代表人 职工人数

银行信用等级
工业设计资金是否

独立核算/辅助帐

实收资本
2022年末资产

总额

2022年末固定

资产净值

2022年末资产

负债率

企业是否属于 □上市企业 □高新技术企业 □其他

主

要

经

济

指

标

指标
认定年度

（____年）
指标 2022年

营业收入 营业收入

其中：工业设计服

务收入及占比

其中：工业设计服

务收入及占比

净利润 净利润

税金 税金

研发支出 研发支出

主

要
产品名称 产能 上年度产量

国内市场占有

率

3

产

品

4

二、工业设计中心情况（一）

单位：万元、平方米、个、%

工业设计中心名称

基

本

情

况

成立时间 场所面积

资产总额 职工人数

运营模式 □独立核算 □非独立核算

人

员

构

成

负

责

人

人员 姓名 职务 联系电话

负责人

专

业

人

员

工业设计从业人数

其中：具有大学本科及以上学历人员（含有技

师二级及以上职业资格人员、有高级专业技术

职务人员）及占比

认定期和复核期主要指标
认定年度

（____年）
2022 年 备注

投

入

情

况

工业设计专项研发经费支出额

占企业研发投入比重

其中：工业设计人员经费支出

设

计

成

果

工业设计服务外包额

承担工业设计项目数

其中：完成项目数

其中：产业化项目数

拥有自主知识产权成果数

其中：产业化成果数

近两年获国内外授权专利、版权等数

量

其中：授权实用新型

授权外观设计

授权发明专利

授权版权及其他著作权

5

工业设计中心情况（二）

单位：万元、%

市级以上工业设计奖项情况

获奖作品 工业设计奖项名称 获得时间 授奖部门(或机构)

主要设计成果

项目名称 客户企业
完成交付时

间
设计成果产业化及效果

工业设计中心情况（三）

中心运营等有关情况

中心组织体系、运营模式、产学研合作及专业人员培训等情况，以及开展工

业设计宣传推广、提供公共服务的相关情况。

中心今后两年目标与规划情况

6

中心今后两年组织体系建设、运营模式创新、人才队伍建设等规划措施，预

计产生的经济效益和社会效益等情况。

7

工业设计中心情况（四）

工业设计团队带头人及主要成员情况

基

本

情

况

姓 名 性 别

出生年月 国 籍

公司职务 联系电话

职

称

学

历

专业职称

学历、学位

（毕业院校及专业）

工

作

经

历

及

成

绩

从事工业设计领域的主要工作经历和取得的成绩。

注：本表由工业设计团队带头人及 2-3 位主要成员填写

附件 7

广州市级工业设计中心

复 核 申 请 表
(工业设计企业)

工业设计企业名称（盖章）：

推 荐 单 位：

联 系 人及电话：

填报日期： 年 月 日

1

企 业 声 明

1. 本单位同意遵守《广州市级工业设计中心认定管理办

法（修订）》等相关规定，自愿向广州市工业和信息化局（以

下简称“市工信局”）提出市级工业设计中心复核申请。

2.本企业自愿遵守国家、省、市有关规定。

3.本企业自愿提供市级工业设计中心审查、管理、监督

所需的数据资料，并为其审查工作提供方便。

4.本企业所提供的申请表内容和附件材料均属实，若出

现问题，愿承担一切责任。

申请企业法人代表（签名）：

年 月 日

2

工业设计企业情况（一）

单位：万元、个、%

工业设计企业名称

企业地址

基

本

情

况

成立时间 注册资本

资产总额 职工人数

所有制性质 信用等级

企业是否属于 □上市企业 □高新技术企业

主要服务领域

人

员

构

成

管

理

人

员

人员 姓名 职务 联系电话

负责人

专

业

人

员

工业设计从业人数

其中：具有大学本科及以上学历人员（含

有技师二级及以上职业资格人员、有高

级专业技术职务人员）及占比

认定期和复核期主要指标
认定年度（____

年）
2022 年 备注

经

济

指

标

营业收入

其中：工业设计服务收入及
占比

利润总额

纳税总额

工

业

设

计

成

果

工业设计项目完成数

承担服务外包项目数

其中：承担国外项目数

两年内获国内外授权设计

类专利、版权等数量

其中：授权实用新型

授权外观设计

授权发明专利

3

授权版权及其他著作权

工业设计企业情况（二）

单位：万元、%

设计成果获奖情况

获奖作品 奖项名称 获得时间 授奖部门(或机构)

主要设计成果

项目名称 客户企业 完成交付时间 设计成果产业化及效果

4

工业设计企业情况（三）

企业运营等有关情况

企业现在的组织体系、运营模式、产学研合作及专业人员培训等情况，以及

开展工业设计宣传推广、提供公共服务的相关情况。

今后两年目标与规划情况

企业今后两年组织体系建设、运营模式创新、人才队伍建设等规划措施，预

计产生的经济效益和社会效益等情况。

5

工业设计企业情况（四）

工业设计团队带头人及主要成员情况

基

本

情

况

姓 名 性 别

出生年月 国 籍

公司职务 联系电话

职

称

学

历

专业职称

学历、学位

（毕业院校及专业）

工

作

经

历

及

成

绩

从事工业设计领域的主要工作经历和取得的成绩。

注：本表由工业设计团队带头人及 2-3 位主要成员填写

1

附件 8

复核材料清单

一、企业工业设计中心复核材料清单

（一）《市级工业设计中心复核申请表》（企业工业设计中

心）；

（二）企业 2021-2022 年工业设计中心证明材料（工业设计

中心专项研发经费年支出、工业设计从业人员等主要情况及明细

表）；

（三）2022 年度审计报告；

（四）企业营业执照复印件；

（五）近两年工业设计成果获得国内外授权设计类专利、版

权及其他著作权、设计项目等清单（含产品或项目名称、专利名

称、专利号、权利人、授权单位、授权时间等）；

（六）企业成立以来获得市级以上工业设计奖项证书复印

件；

（七）主要工业设计成果产业化证明材料；

（八）两年内（截至申请日期）企业未发生重大质量或安全

事故，没有侵犯知识产权等违法行为或涉嫌违法正在接受有关部

门审查的证明或企业对上述情况的承诺书；

（九）在“信用中国 ”网站企业自身信用情况的查询截图。

（十）其他有关材料。

二、工业设计企业复核材料清单

2

（一）《市级工业设计中心申请表》（工业设计企业）；

（二）企业 2021-2022 年工业设计服务相关证明材料（含工

业设计服务收入、工业设计从业人员等主要情况及明细表）；

（三）2022 年度审计报告；

（四）企业营业执照复印件；

（五）近两年获得国内外授权设计类专利、版权及其他著作

权、设计项目等清单（含产品或项目名称、 专利名称、 专利号、

权利人、 授权单位、 授权时间等）；

（六）企业成立以来获得市级以上工业设计奖项证书复印

件；

（七）主要工业设计成果产业化证明材料；

（八）两年内（截至申请日期）企业未发生重大质量或安全

事故，没有侵犯知识产权等违法行为或涉嫌违法正在接受有关部

门审查的证明或企业对上述情况的承诺书；

（九）在“信用中国 ”网站企业自身信用情况的查询截图。

（十）其他有关材料。

三、其他要求

对涉及《管理办法》中有硬性指标要求，例如，工业设计从

业人员、授权专利数量、工业设计专项研发费用、工业设计企业

服务收入等；申报材料须有明确的佐证材料，并可进行合理的追

溯。

请认真编写目录和页码；数据部分用表格形式。

附件 9

前三批市级工业设计中心名单

（按所属区排序，排名不分先后）

一、企业工业设计中心

序号 公司名称 通过认定年度 所属区

1 广州汽车集团股份有限公司 2016 越秀区

2 名创优品（广州）有限责任公司 2020 荔湾区

3 广州哲品家居用品有限公司 2016 海珠区

4 中国电器科学研究院股份有限公司 2020 海珠区

5 广州极飞科技股份有限公司 2020 天河区

6 广州小鹏汽车科技有限公司 2020 天河区

7 广州鹰金钱食品集团有限公司 2020 天河区

8 欧派家居集团股份有限公司 2016 白云区

9 天意有福科技股份有限公司 2016 白云区

10 海太欧林集团华南有限公司 2018 白云区

11 广东先朗照明有限公司 2020 白云区

12 广州毅昌科技股份有限公司 2016 黄埔区

13
广州广电运通金融电子股份有限公

司
2016 黄埔区

14 广州海格通信集团股份有限公司 2016 黄埔区

15 广州数控设备有限公司 2016 黄埔区

16 广州市晶华精密光学股份有限公司 2016 黄埔区

17 广州视睿电子科技有限公司 2016 黄埔区

18 广州明珞装备股份有限公司 2016 黄埔区

19 广州励丰文化科技股份有限公司 2018 黄埔区

20 广东安居宝数码科技股份有限公司 2018 黄埔区

21 广州万孚生物技术股份有限公司 2018 黄埔区

22 广州环亚化妆品科技有限公司 2020 黄埔区

23 广州南洋电缆集团有限公司 2020 黄埔区

24 日立电梯电机（广州）有限公司 2020 黄埔区

25 广州达意隆包装机械股份有限公司 2020 黄埔区

26 广州市昊志机电股份有限公司 2020 黄埔区

27 广州蓝月亮实业有限公司 2020 黄埔区

28 瑞仪（广州）光电子器件有限公司 2020 黄埔区

29 广州安必平医药科技股份有限公司 2020 黄埔区

30 广州市联柔机械设备有限公司 2020 黄埔区

31 广州昂宝电子有限公司 2020 黄埔区

32 广州市埃特斯通讯设备有限公司 2020 黄埔区

33 广州信联智通实业股份有限公司 2020 黄埔区

34 广州宁武科技股份有限公司 2020 黄埔区

35 广州飞达音响股份有限公司 2016 花都区

36 广州大运摩托车有限公司 2016 花都区

37 广州市明道灯光科技股份有限公司 2016 花都区

38 广东优派家私集团有限公司 2016 花都区

39 广州市拓璞电器发展有限公司 2016 花都区

40 国光电器股份有限公司 2016 花都区

41 广州红谷皮具有限公司 2016 花都区

42 广州市万世德智能装备科技有限公 2016 花都区

司

43 广东亮美集照明科技有限公司 2016 花都区

44 广东雷腾智能光电有限公司 2016 花都区

45 广东劳卡家具有限公司 2018 花都区

46 广州市天谱电器有限公司 2018 花都区

47 广州达森灯光股份有限公司 2018 花都区

48 广州德恒汽车装备科技有限公司 2018 花都区

49 广州杰士莱电子有限公司 2018 花都区

50 广州通泽机械有限公司 2018 花都区

51 广州精益汽车空调有限公司 2020 花都区

52 日立电梯（中国）有限公司 2018 番禺区

53 广州诗尼曼家居股份有限公司 2018 番禺区

54 广东好太太科技集团股份有限公司 2018 番禺区

55
广州番禺巨大汽车音响设备有限公

司
2018 番禺区

56 广州市番禺奥莱照明电器有限公司 2018 番禺区

57 广州海鸥住宅工业股份有限公司 2018 番禺区

58 广州广日电梯工业有限公司 2018 番禺区

59 花安堂生物科技集团有限公司 2018 番禺区

60 广州市浩洋电子股份有限公司 2020 番禺区

61 广州广汽荻原模具冲压有限公司 2020 番禺区

62 广州市中海达测绘仪器有限公司 2020 番禺区

63 比音勒芬服饰股份有限公司 2020 番禺区

64 广州由我科技股份有限公司 2020 番禺区

65 广州市珠江灯光科技有限公司 2020 番禺区

66 广州市华科尔科技有限公司 2016 南沙区

67 广州长嘉电子有限公司 2018 南沙区

68 广东斯泰克电子科技有限公司 2018 南沙区

69 广州三五汽车部件有限公司 2018 南沙区

70 广州百利文仪实业有限公司 2016 从化区

71 广州三雅摩托车有限公司 2018 从化区

72 万力轮胎股份有限公司 2020 从化区

73 广州珠江钢琴集团股份有限公司 2018 增城区

74 顺科智连技术股份有限公司 2018 增城区

75 索菲亚家居股份有限公司 2020 增城区

76 广州珠江恺撒堡钢琴有限公司 2020 增城区

77 博创智能装备股份有限公司 2020 增城区

78 广东百能家居有限公司 2020 增城区

二、工业设计企业

序号 公司名称
通过认定

年度
所属区

1 广州市大业产品设计有限公司 2016 荔湾区

2 广州哈士奇产品设计有限公司 2018 海珠区

3 广州市云巢工业设计有限公司 2018 天河区

4 广州市原子设计有限公司 2016 白云区

附件10

___区市级工业设计中心复核汇总表

序号 申报单位 所在区 申报类别 所属行业 中心名称 工业设计中心地址 联系人 职务 联系电话

公开方式：主动公开

	二、前三批市级工业设计中心复核
	各区工业和信息化主管部门组织前三批认定的市级工业设计中心在线填报复核材料并进行初审。复核材料申报系统